ビドーニュース 2016 年 10 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

ビドーパル 9 月の新製品追加のお知らせ

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

ビドーパルから 9月の新製品追加のお知らせをいたします。合計 123グループの製品を追加していま

すので、是非ご覧下さいますようにお願いいたします。

敬具

記

・MK、MALCON 製「重量車」(26 グループ）
車にダクタイル鋳鉄を使用した低コストなものからオールステンレスの高級品まで取り揃えてお

ります。

・スリーナイン島野製「ダボ」(20 グループ)
様々な素材、サイズを取り揃えております。

お得意先様各位

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?transactionid=ca3a17f3616025ba9a49a78b1f1e01f6acf5a6a3&mode=&category_id=22&maker_id=0&name=+MK%E3%80%81MARIC%E3%80%81MALCON%E3%80%81MARIX&product_status_id=0&orderby=price&disp_number=20&pageno=1&rnd=dio
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=11&search_mode=1&name=%E3%83%80%E3%83%9C

 ビドーニュース 2016 年 10 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

・スリーナイン島野製「ステン座敷金物」、peta「石膏ボード壁専用フック」(9 グループ)
こだわりのステンレス製で丈夫で長持ち、超特大の 100 号サイズに対応する座敷金物と

ハンマーで打ち込むだけの簡単取り付け石膏ボード壁専用フックを取り揃えております。

・スリーナイン島野製「スライドレール」(9 グループ)
高精度で滑らかなボールベアリングを採用していますので、ガタつきが殆ど無い製品です。

・第三弾 SHIROKUMA(シロクマ)製「取手」(48 グループ)
様々な形状の物を幅広く取り揃えました。

以上

ご不明な点等 ございましたら、弊社までお問い合わせください。今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げ

ます。

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?transactionid=7b30382ae06768127cc015b1b7a9aa8d17bd0b99&mode=&category_id=19&maker_id=0&name=&product_status_id=0&orderby=brand&disp_number=20&pageno=1&rnd=cre
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=18&search_mode=1&name=%E3%82%B9%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%89%E3%83%AC%E3%83%BC%E3%83%AB
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=4&search_mode=2&radi2=%E4%B8%AD%E5%9E%8B%E5%8F%96%E6%89%8B%E3%83%BB%E5%A4%A7%E5%9E%8B%E5%8F%96%E6%89%8B&radi3=%E3%82%B7%E3%83%AD%E3%82%AF%E3%83%9E&radi=&radi4=&radi5=&radi6=&radi7=&radi8=&name=++%E4%B8%AD%E5%9E%8B%E5%8F%96%E6%89%8B%E3%83%BB%E5%A4%A7%E5%9E%8B%E5%8F%96%E6%89%8B+%E3%82%B7%E3%83%AD%E3%82%AF%E3%83%9E+++++
http://www.bidoorpal.com/products/list.php?category_id=4&search_mode=2&radi2=%E4%B8%AD%E5%9E%8B%E5%8F%96%E6%89%8B%E3%83%BB%E5%A4%A7%E5%9E%8B%E5%8F%96%E6%89%8B&radi3=%E3%82%B7%E3%83%AD%E3%82%AF%E3%83%9E&radi=&radi4=&radi5=&radi6=&radi7=&radi8=&name=++%E4%B8%AD%E5%9E%8B%E5%8F%96%E6%89%8B%E3%83%BB%E5%A4%A7%E5%9E%8B%E5%8F%96%E6%89%8B+%E3%82%B7%E3%83%AD%E3%82%AF%E3%83%9E+++++